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Łódź, 14 sierpnia  2019 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych     - numer sprawy: 28/D/19.
SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

Pytanie dot. Pakietu nr 21:
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 21, dopuści złożenie oferty cewnikiem do aspiracji skrzeplin o długości 140cm, z metalowym oplotem zwiększającym sztywność, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, shaft dystalny o średnicy 5.1F,  shaft proksymalny o średnicy 4.2F, średnica światła aspiracyjnego 1,04mm2, profil wejścia 0,020’’, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyżej opisany cewnik w Pakiecie 21 
Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 4 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników balonowych o długości systemu dostarczania 80-140cm oraz długości balonu 20-200mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 4 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie stentów o długości systemu dostarczania 80-140cm oraz długości 18-58mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 4 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie stentów o długości 40-100mm oraz średnicy 5-10mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 4 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników balonowych o długości systemu dostarczania 100-150cm, długości balonu 20-200mm oraz systemie OTW? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 4 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników balonowych o długości systemu dostarczania 100 i 140/150cm oraz długości balonu 20-200mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 4 pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie stentów o długości systemu dostarczania 80-140cm, długości 40-150mm oraz średnicy 5-10mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników balonowych o długości systemu dostarczania 80-140cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pętli naczyniowej o średnicy 5-35mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 35 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników balonowych o długości systemu dostarczania 75-135cm (+- 5cm) oraz długości balonu 20-200mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Parametr punktowany. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 35 pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników balonowych o długości systemu dostarczania 80-150cm, długości balonu 20-200mm oraz średnicy 2-8mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza systemu długości poniżej 180cm (+/- 5cm)

Pozostałe parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 

Dotyczy przedmiotu zamówienia- zadanie nr 35 pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie cewników balonowych o długości systemu dostarczania 100-150cm, długości balonu 15-200mm oraz średnicy 1.25-4mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza systemu długości poniżej 180cm (+/- 5cm)

Pozostałe parametry punktowane. Nie jest konieczne zadawanie pytania. Oferta zostanie oceniona zgodnie z zapisami zawartymi  w SIWZ. 
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